

STAROSTWO POWIATOWE
w Policach
72-010 Police, ul. Tanowska 8
tel. (091) 43 28 100, fax 317 89 00 (4)

REJESTR UMÓW
Nr 905/PZON/2019

Police, dnia 18 października 2019 r.

PZON.2601.6.2019.NR

Lyreco Polska S.A.
ul. Sokołowska 33, Sokółów
05-806 Komarów

ZAMÓWIENIE

Starostwo Policach w Policach z siedzibą przy ul. Tanowskiej 8 zamawia artykuły biurowe, których wykaz jest umieszczony w załączniku do zamówienia.

Należność w wysokości 7 032,72 zł brutto (słownie: siedem tysięcy trzydzieści dwa złote 72/100) zostanie opłacona przelewem z naszego rachunku bankowego po zrealizowaniu zamówienia i wystawieniu faktury w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.

Dane do faktury:

Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 851-25-50-469.

Płatnikiem powyższych zobowiązań będzie Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Chmielewska

STAROSTA

Andrzej Dobrowolski

SPORZĄDZIŁ

SEKRETARZ

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Natalia Magdalena Rafalska

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Pow 853 85327 421020
Dysponent Data Rozdział S.....
Data 18.10.2019

PRZEWODNICZĄCY

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Anna Irek

SKARBNIK POWIATU

Izabela Wawrzycka

L.P.	NAZWA PRODUKTU	NR PRODUKTU	CENA NETTO (WG WYCENY)	ZAMAWIANA ILOŚĆ	SUMA NETTO	UWAGI
1	wkład od długopisu Faber Castell grip 2011 - niebieski	3336909	4 zł/szt.	30 szt.	120	
2	długopis paper mate inkjoy 100 rt	5980032	119 zł/op.	1 op. (100 szt.)	119	
3	rysik do ołówka faber castell grip 2011	994162	2 zł/op.	10 op.	20	
4	ołówek drewniany faber-castell grip 2001 bez gumki	1558344	38 zł/op.	2 op. (48 szt.)	76	
5	korektor w taśmie lyreco do korekcji bocznej	3770248	34,20 zł/op.	20 op. (200 szt.)	684	
6	długopis automatyczny zenith 12 silver - niebieski	4676353	27,96 zł/op.	2 op. (24 szt.)	55,92	
7	klej w stemplu tesa	9094754	152 zł/op.	4 op. (32 szt.)	608	
8	taśma scotch 550	237177	31 zł/op.	3 op. (24 szt.)	93	
9	taśma dwustronnie klejąca tesaflm z podajnikiem	4189714	80 zł/op.	1 op. (10 szt.)	80	
10	stojak na katalogi lyreco - czarny	3335883	12 zł/szt.	5 szt.	60	
11	pojemnik na długopisy lyreco - czarny	3335928	11,90 zł/szt.	6 szt.	71,4	
12	kalendarz balado	8187623	8,49 zł/szt.	1 szt.	8,49	
13	kalendarz balado	8187645	8,49 zł/szt.	2 szt.	16,98	
14	podkładka na biurko top 2000	9438981	13,59 zł/szt	5 szt.	67,95	
15	kalendarz neftyt&opal a5	2857674	5,99 zł/szt	3 szt.	17,97	
16	kalendarz czterodzielny z wypukłą główką	10126627	13,59 zł/szt.	1 szt.	13,59	
17	kalendarz czterodzielny z wypukłą główką	10126638	13,59 zł/szt.	1 szt.	13,59	

18	kalendarz czterodzielny z wypukłą główką	10152791	13,59 zł/szt.	2 szt.	27,18	
19	kalendarz czterodzielny z wypukłą główką	12152789	13,59 zł/szt.	1 szt.	13,59	
20	organizator nabiurkowy multi	129469	30 zł/szt.	2 szt.	60	
21	krzesło charlie	10125566	88 zł/szt.	2 szt.	176	
22	koszulka rozszerzana exacompta a4 bez klapki	10078448	26 zł/op.	5 op. (50 szt.)	130	
23	koszulka rozszerzana exacompta a4 z klapką	7434871	25 zł/op.	5 op. (50 szt.)	125	
24	skoroszyt kartonowy barbara	11244267	20 zł/op.	10 op. (500 szt.)	200	
25	przekładki kartonowe exacompta forever	3534265	5 zł/op.	2 op. (200 szt.)	10	
26	baterie akumulatory energizer AAA	4979953	70 zł/op.	1 op. (10 szt.)	70	
27	baterie akumulatory energizer AA	4979931	70 zł/op.	1 op. (10 szt.)	70	
28	prezenter obrotowy exacompta	4978642	330 zł/szt.	1 szt.	330	
29	stojak na ulotki a5 - potrójny	9129425	60 zł/szt.	1 szt.	60	
30	zakiadki indeksujace post-it 4 kolory	8145834	16 zł/op.	10 op.	160	
31	zaczyniki papierowe	1085509	16 zł/op.	10 op.	160	
32	post-it z-notes zółte 76x76	11056484	90 zł/op.	3 op. (60 bloczków)	270	
33	post-it z-notes bora bora 76x76	3758326	50 zł/op.	3 op. (18 bloczków)	150	
34	post-it z-notes neonowe 76x76	2518946	45	3 op. (18 bloczków)	135	
35	post-it 101x101 zółte	8065985	55 zł/op.	5 op. (30 bloczków)	275	
36	post-it xxl w kratkę 102x152	106357	13 zł/szt.	20 szt.	260	

37	post-it xxi w linie 102x152	103643	13 zł/szt.	20 szt.	260	
38	post-it xxi gładkie 102x152	106346	13 zł/szt.	20 szt.	260	
39	post-it 38x51 żółte	7150196	39 zł/op.	10 op. (200 szt.)	390	
				suma netto:	5717,66	
				suma brutto:	7032,72	